
Distribución por Indices de Referencia / Distribution by Reference Indexes

BANCAJA 6 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Indices de Referencia
Reference Indexes

Margen s/Indice
Margin o/Index

Min. Max.
M.Pond.
W. Avg.

EUR
31/12/2006

Med.Pond.
W. Avg.

Tipo Int.
Int. Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

Interés Variable  100,00 1.044.682.713,32 100,00 16.565 100,00 272.943,84 100,00 774 100,00 1.044.955.657,16 100,00 16.565
Floating Interest

 4,317%

 2,000EURIBOR/MIBOR a 3 meses  0,250 1.066,33 6 5.923.992,46  5.922.926,13 85  0,51  0,57  0,39  0,57 85  0,51  4,303%  0,940 0,78
3-month EURIBOR/MIBOR

 1,500EURIBOR/MIBOR a 1 año  0,500 3.062,68 10 20.836.535,63  20.833.472,95 379  2,29  1,99  1,12  1,99 379  2,29  4,284%  0,900 1,29
1-year EURIBOR/MIBOR

 2,250EURIBOR/MIBOR a 1 año (M. Hipotecario)  0,000 238.283,91 633 922.491.391,07  922.253.107,16 13.755  83,04  88,28  87,30  88,28 13.755  83,04  4,339%  0,900 81,78
1-year EURIBOR/MIBOR (Mortgage Market)

 2,000M. Hipotecario Cajas de Ahorro  0,000 30.466,05 124 95.134.241,38  95.103.775,33 2.311  13,95  9,10  11,16  9,10 2.311  13,95  4,111%  0,129 16,02
Mortgage Market: Savings Banks

 0,625Tipo Activo Referencia Cajas Ahorro (Indicador CECA)  0,000 64,87 1 569.496,62  569.431,75 35  0,21  0,05  0,02  0,05 35  0,21  5,053%  0,167 0,13
Savings Banks Lending Rate (CECA Indicator)

 16.565 100,00 1.044.955.657,16100,00Total :  272.943,84 774 100,00 1.044.682.713,32100,00 16.565

Media Ponderada / Weighted Average :
Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :
Máximo / Maximum :

 63.082,14
 0,01

 277.610,27

 352,64
 0,06

 14.580,82

 63.065,66
 0,01

 277.434,90  8,500%
 2,750%
 4,337%
 4,317%

 100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Int.: Tipo de interés nominal anual / Int. Rate: Annual nominal interest rate.
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